68 K_s > W P⁴ a b c f f' q r v g¹ s y s a C y p E u s | τ. λαων W b f f' q r | 70 ~ αγ. προφητ. αυτου των απ αι. D v l s y³ (co) | 71 σωτηριαν] ut liberaret nos T a³ s y p, et liberavit nos T a¹ b c f f' l q r¹⁻² z (gat) s y s | ~ εκ χειρ. εχθρ. ημ. κ. π. D s y s | 74 εχθρ. + ημων T a³ C s s 579^r D Θ s s 28^r 118 s s 13 pl. rel. pl. verss. | 75 πασαις τ. ημ. B L 579 W P⁴ 565 lat(-a)] πασας τ. ημ. rel. | ημερ. + τ. ζωης Θ s s 28^r 1^a 118 s 13-16 348-291 pl. Γ pl. 489-726 rel. pl. s y s a r g g | 76 ενωπιον B s W P⁴ co Ω ρ] προ προσωπου rel. | 77 αυτων] ημων C s 579 Θ 28 21 1^r 1689 1424^a M s s U 998 s R a l. A g g | 78 επισκεψεται B S* 0177 W P⁴ Θ s y s p a r co]* επεσκεψατο rel. g g I ρ |

Et Zacharias pater eius repletus est Spiritu 67
sancto, et prophetavit dicens:

Benedictus Dominus Deus Israhel, 68

quia visitavit et fecit *redemptionem plebis suae,*
et *erexit cornu salutis nobis* 69

in domo David pueri sui,
sicut locutus est per os sanctorum, 70

qui a saeculo sunt, prophetarum eius;
salutem ex inimicis nostris 71

et de manu omnium qui oderunt nos:
ad faciendam *misericordiam cum patribus* 72

nostris, et memorari testamenti sui sancti;
iusiurandum, quod iuravit ad Abraham pa- 73

trem nostrum daturum se nobis,
ut sine timore de manu inimicorum nostro- 74

rum liberati,
serviamus illi ¹in sanctitate et iustitia co- 75

ram ipso omnibus diebus nostris.
Et tu, puer, propheta Altissimi vocaberis; 76

praeibis enim *ante faciem Domini*
parare vias eius,

ad dandam scientiam salutis plebi eius 77
in remissionem peccatorum eorum,

per viscera misericordiae Dei nostri, 78
in quibus visitavit nos oriens ex alto,

67 repletus W ff] impletus *rel.* | 68 Dominus > A
FsZs*JUGCs a b c *al.* Cyp | plebi A*-OZs*BIUGTh|
70 ~ proph. suorum qui ab aevo sunt GDQs | 71 sa-
lutem] et liberavit nos GDQR (gat) a b c ff l q.r² z |
~ nos oderunt AXGL^r e| 77 remissione FZ^cMaUThT

68 Ps 40,14; 71,18; 105,48; L 7,16; 19,44; A 15,14;
L 2,38; 24,21; Ps 110,9 | 69 1 Sm 2,10; Ps 17,3; 131,17|
70 L 24,25.44; A 3,18.21.24; 10,43; 13,27; 28,23; R 1,2;
16,26; Hb 1,1; 1 P 1,10; 2 P 3,2 | 71 Ps 105,10 | 72 Ps
104,8s; 105,45s; Gn 17,6s; Lv 26,42 | 73 Gn 22,16ss;
26,3; Mi 7,20 | 74s Is 2,3s; 9,7; 11,4ss; 35,4ss; 42,1ss;
Jr 30,8ss | 76 Ma 3,1; Mt 11,10; J 3,28 | 77 Jr 31,34 |
78 Nu 24,17; Is 60,1s; Jr 23,5s; Zch 3,8

79 *illuminare his qui in tenebris et in umbra
mortis sedent,*

ad dirigendos pedes nostros in viam pacis.

80 Puer autem crescebat et confortabatur spiritu, et erat in desertis usque in diem ostensionis suae ad Israhel.